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®* Hab. Paboyen monopexu, 49

Odom Hab. Paboyeun monopexwu, 49

3 3Ta>kHoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpHbIN AoM B EKaTepuHbypre noctpoeH 73 roga Ha3ag u
HaxoguTcsa nopg ynpasneHneM YK «Jlom Cepsuc» 6 net ¢ 2017 roga v He
ABNSETCA aBapUNHbLIM, UMeeT XWUyto niaowanb 521 ksagpaTHbI MeTp . Ha
OHJIaH KapTe OTMEeYeHO pacrosioXKeHne goMa no yanue Hab. Paboyen
Mononexu, 49, 4yTobbl aKTUBMPOBATL KapTy, MPOCTO HAaXXMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
Hab. Paboyen monopexu, a. 49, EkatepuHbypr, CeepanoBckasa obnacTb
o4 NMOCTPONKN
1951
Konn4ecTBo 3Taxewn
3
KonnyecTBo KBapTup
8
Xwunas nnowanb
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520.6[]
KapacTpoBbln HOMep
66:41:0303004:7
oM nNpnsHaH aBapUnNHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «Jom CepsBuc» c 04-07-2017

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1951
KonnyecTBo noabe3anos
1
Mnowanb HEXXUNbIX NMOMELLEHNI
177.90
Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
45.10
Mnowanb obuero 3em. yvyacTKka
1100.00
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa
Twvn goma
MHOrOKBapTUPHbLIA AOM

HononHuTenbHaa uHcpopMmauuna

KoHCTpyKUuUA

Hecyuwine cTeHbl

KaMeHHble, KUPNNYHble
Mnowanb nogsasa

375.20


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/екатеринбург/26712302-ук-дом-сервис

Tuvn KpbIWn
CkaTHasa

Tun nepekpbITUN
epeBAHHbIE

dacapg
OKpalleHHbIN

Twvn pyHoaMeHTa
JIEHTOYHbIN

NH>XeHepHble CUCTEeMb

KonnyectBo BBOOOB
1
Ob6beM BbirpebHOM AMb
0.00
Twvn BeHTUAALNN
BbITS)>XHas BeHTUAAUnA
Tnn BogooTBeOEeHUSA
LleHTpanbHoe
Tun rasocHabxeHuns
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOAOCTOKN
[opsavada Booa
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XosiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe
TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peasinsauusa permoHasjibHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa
MHOroKBapTUPHbIX A,OMOB (0o0LlLee nMyLLEeCcTBO).



Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT KpbIlwn
PeMOHT (hacana

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TensiocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
rasocHab)xeHus

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

MHXXEH. CNCTeM X0JIOOAHOro

BOOOCHabxeHund

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NH)XXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHabXXeHus

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUdA

PeMOHT noaBasibHbIX
nomMeLleHunn

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMEHTaL MK

CTpouTenbHbI KOHTPOJIb

CTpouTENbHbIN KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2016
2016

2016

2016

2021

2016

2016

2016

2016

2015

2016
2021

CtoMMoOCTDb
(py6.)

O6bem
ycnyru
(pa%oThbi)
469.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

2.00

2.00

1.00

1.00

2.00
1.00

En. uam.

M KB.

M KB.

CnNctemMa

CnNctemMa

cncrtema

cncrtemMa

cncremMa

cncrema

KoMI.

ycnyra
ycnyra

doTorpacdpumm goma
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"""""" Ewwé HMKTO He pobasun cioga poTo. Bbl MOXKeTe 3TO caenaTb NeEPBbIM.

doTorpadcdun goma no aapecy Hab. Paboyen mononexu, a. 49, EkatepmnHbypr, CBepanoBckas

0611aCTb MOXKHO TakXe YBNOWUTb Ha NaHOpaMe.

Jom Ha KapTe EkaTepuHOypra
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MegurHkom

IoMma pagoM

Hab. Paboyenn monopexxu, 49a

MocTpoeH B 1950 rony

YK «[loM-cepBuc»

21 meTp

®* Hab. Paboyen monopnexu, 47

NMocTpoeH B 1960 rony

YK «lom CepBuc»

88 meTpoB

®* Hab. Pabo4yenm monopgexu, 51
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NMocTpoeH B 1950 roay
YK «Jom CepBuc»
88 meTpoB

® yn. DHeprocTpounTenen, 3
MocTpoeH B 1950 rony
YK «[loM-cepBucC»

96 meTpoB

®* yi. DHeprocTpouTenen, 1
NMocTpoeH B 1950 roay
YK «lom CepBuc»

117 meTpos

OT3bIBbl O pOoMe Hab. Pabouen monopexu, 49

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

2972 2979

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.
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Hab. Paboyen monogexu, 49 B EkatepuHbypre
2024 PyToxX.pd
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